
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Programu współpracy Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na lata 2020-2022 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 8 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020-2022 (Dz. Urz. Min. Spraw. Wew. i Ad. 

poz. 10) w załączniku w pkt 2 „Główny cel programu”: 

1) w części „Rok 2020” skreśla się wiersz: 

1. Zapewnienie repatriantom 

mieszkania i utrzymania przez 

okres do 6 miesięcy. 

2. Zapewnienie repatriantom 

kursów w zakresie nauki języka 

polskiego oraz szkoleń 

zawodowych. 

3. Zapewnienie repatriantom 

wsparcia merytorycznego 

w kontaktach z urzędami. 

4. Pomoc w znalezieniu 

docelowego miejsca osiedlenia 

w Polsce. 

Prowadzenie ośrodka adaptacyjnego dla 

repatriantów. 

16.000.000 zł 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej: administracja publiczna, 

sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 

1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYC

Warszawa, dnia 16 listopada 2020 r.

Poz. 110



2) w części „Rok 2021” skreśla się wiersz: 

1. Zapewnienie repatriantom 

mieszkania i utrzymania przez 

okres do 6 miesięcy. 

2. Zapewnienie repatriantom 

kursów w zakresie nauki języka 

polskiego oraz szkoleń 

zawodowych. 

3. Zapewnienie repatriantom 

wsparcia merytorycznego 

w kontaktach z urzędami. 

4. Pomoc w znalezieniu 

docelowego miejsca osiedlenia 

w Polsce. 

Prowadzenie ośrodka adaptacyjnego dla 

repatriantów. 

20.000.000 zł 

3) w części „Rok 2022” skreśla się wiersz: 

1. Zapewnienie repatriantom 

mieszkania i utrzymania przez 

okres do 6 miesięcy. 

2. Zapewnienie repatriantom 

kursów w zakresie nauki języka 

polskiego oraz szkoleń 

zawodowych. 

3. Zapewnienie repatriantom 

wsparcia merytorycznego 

w kontaktach z urzędami. 

4. Pomoc w znalezieniu 

docelowego miejsca osiedlenia 

w Polsce. 

Prowadzenie ośrodka adaptacyjnego dla 

repatriantów. 

20.000.000 zł 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński  

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 110




